PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

18.11.2022 № 28
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 № 28
город Канаш

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 12.11.2021 №16/1, постановляю:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Установить срок обсуждения населением города Канаш проекта решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» - 7 дней со дня его опубликования.
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» на 17 часов 00 минут 01 декабря 2022 года в зале заседаний администрации города Канаш Чувашской Республики по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24.

4. Создать организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее –Оргкомитет) в следующем составе:

Казакова Марина Сергеевна –депутат Собрания депутатов города Канаш, председатель постоянной комиссии по финансово-экономической деятельности и бюджету (председатель).

Скворцова Татьяна Евгеньевна – и.о. начальника финансового отдела администрации города Канаш (секретарь).

Арсентьева Оксана Михайловна – главный специалист –эксперт финансового отдела администрации города Канаш.

5. Оргкомитету обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 12.11.2021 №16/1.

6. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», а также извещения жителей города Канаш о желании принять участие и выступить принимаются в кабинете 308 администрации города Канаш Чувашской Республики по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24 или по электронному адресу: gkan@cap.ru., тел 8 (83533) 22350.

7. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Савчука Олега Валентиновича – главу города Канаш Чувашской Республики.

8. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Городской вестник муниципального образования «Город Канаш» и разместить на официальном сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава города                                                                                                              О.В. Савчук
PAGE